
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 Čj. MV-143267-5/PO-PSM-2014       Počet listů: 3 
           Příloha: 1/3 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 
 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR  
IČO zadavatele:  00007064 
Sídlo zadavatele:  Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 
Osoba oprávněná jednat: brig. gen. Ing. František Zadina,  

náměstek generálního ředitele HZS ČR 
Veřejná zakázka s názvem: „Systém kamerový monitorovací“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-143267/PO-PSM-2014 
Předpokládaná cena bez DPH: 1.735.537,19- Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídky:  1. prosince 2014, 11:00 hod. 

 

I. Osloveni dodavatele a zveřejnění výzvy k předložení nabídek 

 Zadavatel oslovil prostřednictvím profilu zadavatele tři dodavatele:  

- MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 1 619 00 Brno 

- NEXTLAN s.r.o., Tovární 1112, 53701 Chrudim 

- GS Nymburk, s.r.o., Komenského 2432, 28802 Nymburk  

Výzva k podání nabídek byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 20 listopadu 2014. 

II. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek tyto nabídky: 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma, sídlo 
uchazeče 

IČ uchazeče 
Datum a čas 

doručení nabídky 

1 MAXPROGRES, s.r.o. 25307126 28. 11. 2014, 12:20 

2 EL – EX spol. s r. o. 41691121 1. 12. 2014, 9:00 

3 NEXTLAN s.r.o. 25924826 1. 12. 2014, 9:53 

4 GS Nymburk, s.r.o. 45148813 1. 12. 2014, 9:54 

III. Složení hodnotící komise a nepodjatost její členů 

Hodnotící komise (dále též i „komise“) se sešla dne 1. prosince 2014, 11:00 hodin v sídle 
zadavatele, na jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření 
obálek s nabídkami, posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení.  

Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

Všichni členové komise byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemně prohlásili (viz příloha - čestná prohlášení).  



 
 

2 
 

IV.  Otevírání obálek, posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 

Komise konstatovala, že všechny doručená nabídky byly zpracovány v českém jazyce, návrh 

smlouvy podepsán oprávněnou osobou. Komise provedla kontrolu úplnosti a posouzení 

nabídek s tím, že došla k následujícím závěrům: 

Nabídka č. 2 společnosti: EL – EX spol. s r. o. nesplnila požadavky na prokázání kvalifikace 

dodavatele uvedené ve výzvě. Dodavatel nepředložil kopii pojistné smlouvy, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem v minimální výši 

3.000.000,- Kč. Dále společnost EL – EX spol. s r. o. nesplnila požadavky uvedené 

v technických podmínkách. Nabízené zboží neodpovídalo minimálním technickým 

požadavkům: 

Venkovní kamery: 

- Nabízená kamera má jen jeden snímač 1/1,8" a rozlišení 6 megapixelů namísto 4 

vysoce citlivých 10 megapixelových snímačů CMOS, optický formát 1/2,3”. 

- Nabízená kamera má jen jeden objektiv 1,27 mm namísto požadovaných čtyř 

integrovaných objektivů 7,2 mm IR korigované, 1/2,3”, F2,4. 

- Nabízená kamera podporuje jen 6 streamů namísto požadovaných až 8 rozdílných 

streamů současně (rozdílné snímkování, datový tok, rozlišení, kvalita a kompresní 

formát).  

- Nabízená kamera má jen rozlišení 3072 x 2048px namísto požadovaného rozlišení 

minimálně 3648(H) x 2752(V) pixelů na snímač a celkové rozlišení minimálně (všechny 

snímače dohromady) 14592(H) x 2752(V) při 1,5 snímcích za sekundu. 

Vnitřní kamera 

- Nabízená kamera podporuje pouze standard ONVIFmísto požadavku na plnou 

kompatibilitu s průmyslovými standardy PSIA a ONVIF. 

- Kamera musí být primárně napájena pomocí PoE v souladu se standardem  

- IEEE 802.3af (5,1 W) -Max. 11.1W (12V DC), Max. 12.6W (PoE, Class3), Max. 13.1W 

(24V AC, 50 ~ 60Hz) 

- Kamera se dodává bez objektivu - není jasné jaký objektiv k tomu navrhují 

Z výše uvedeného důvodu byl uchazeč EL – EX spol. s r. o. vyloučen z dalšího hodnocení. 

Nabídka č. 3 společnosti: NEXTLAN s.r.o. nesplnila požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele uvedené ve výzvě. Dodavatel nepředložil kopii pojistné smlouvy, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem v minimální výši 
3.000.000,- Kč. Dodavatel, nedoložil osvědčení objednatelů o řádném plnění dodávek, 
k seznamu obdobných dodávek. Toto osvědčení ani seznam nezahrnovalo cenu, dobu a 
místo plnění dodávek a neobsahovalo údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny řádně a 
odborně. 

Z výše uvedeného důvodu byl uchazeč NEXTLAN s.r.o. vyloučen z dalšího hodnocení. 

Nabídka č. 4 společnosti: GS Nymburk, s.r.o. nesplnila požadavky na prokázání kvalifikace 
dodavatele uvedené ve výzvě. Dodavatel, nedoložil osvědčení objednatelů o řádném plnění 
dodávek, k seznamu obdobných dodávek. Toto osvědčení ani seznam nezahrnovalo cenu, 
dobu a místo plnění dodávek a neobsahovalo údaj o tom, zda byly tyto dodávky provedeny 
řádně a odborně. 

Z výše uvedeného důvodu byl uchazeč GS Nymburk, s.r.o. vyloučen z dalšího hodnocení. 

Nabídka č. 1 společnosti: MAXPROGRES, s.r.o. veškeré požadavky a podmínky zadavatele 
splnila a byla posouzena jako vyhovující požadavkům zadavatele.  



 
 

3 
 

V. Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení je uveden v následující tabulce: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma uchazeče Cena bez DPH 

1 MAXPROGRES, s.r.o. 1.735.028,- Kč 

Jako vyhovující požadavkům zadavatele byla posouzena nabídka č. 1 od uchazeče: 
MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 1, 619 00 Brno, IČ: 253 07 126 komise jednohlasně 
doporučuje zadat veřejnou zakázku tomuto uchazeči. 

 
V Praze dne 4. prosince 2014 
 
 Hodnotící komise:  

Ing. Milan Komín, vedoucí oddělení …………v.r………………… 

Ing. Miroslav Tvrdý, projektant IaK systémů …………v.r………………… 

Ing. Adam Bříza, referent majetkové správy …………v.r………………… 
 

  
VI. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 
 
 
 
 
 
 
 ………………v.r…………….. 
 brig. gen. Ing. František Zadina 
 náměstek generálního ředitele 
 HZS ČR 


